
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЕРХНЕБУРЕИНСКИЙ РАЙОН 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № f/&

РЕШЕНИЕ

сентября 2021- *

|Р  л -
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
ишаюшего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частями 2*4 статьи 76 Федерального закона <Ю выборах депутатов 
л щрственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановления 

щтральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021г. Х» 12.94-8 «О 
и <:рах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 
- Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, участковая 

■ ".тельная комиссия избирательного участка № З^^решила:

РЕШИЛА:

! Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
то голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период 
ки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Васой Федерации восьмого созыва (прилагается).

* скретарю участковой избирательной комиссии
Оинициалы, фамилия)

,ь членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
41 работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

Г ° и эмиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

(h'lf Orne/w



ГРАФ ИК РАБОТЫ 
членапв участковой избирательней комиссии № 510 

е правом решающего голоса, работавший! в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федеральною Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

[Число месяца

Рязанова Вера 
Константинова 
я

Симакова
Ирина
Николаевна

Сгепвмюк
викторин
Игоревна

Бычнхнна
Ольгв
Михайловна

Степа шок
Дмитрий
Викторович 0 о 0 0 0

1 1 2 ) 4 5 в 7 8 ч IB IP

06 09.2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07.09 2021 8 0 0 0 и 0 0 0 0 0

OS 09.2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 09 2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 092021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 09 2021С 8 0 и 0 0 0 0 0 0 0

12 09 2021В 8 0 0 0 и 0 0 0 0 0

1309 2021
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 09.2021
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

! 5.09.2021
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16.09 2021
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0




